
Auto – moto

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY PRODEJ UHLÍ Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

nebo Hlubočanech. Tel.:
725 819 055, 517 353 210.
* Prodám DB 2+1, Brno-Bystrc,
Ečerova ul., 60 m2, lodžie, výtah.
Zvýšené přízemí, po zapl. anui-
ty 3 000 Kč, možno převést do
OV. Cena 1 700 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 650 712 520.
* Prodám zrekonstruovaný DB
2+1 na ul. Tyršova ve Vyškově.
Tel.: 721 337 583.
* Prodám RD v Bohdalicích.
V domě je elektřina, plyn, voda
ze studny, pěkný dvůr, velká
zahrada. Cena 1 500 000 Kč.
Tel.: 603 732 615, 605 408 955.
* Prodám byt 2+1 ve Vyškově
Na Vyhlídce, nebo vyměním za
1+1 s doplatkem ve Vyškově
nebo Rousínově. Tel.:
724 100 284.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově.
Tel.: 776 183 022.
* Prodám cihlový byt 2+1 v OV
na ul. Puškinova ve Vyškově,
nebo vyměním za 1+1 + dopla-
tek v blízkém okolí. Tel.:
605 522 423, bez RK.
* Prodám DB 3+1 na ul. Hybe-
šova ve Vyškově za 2 200 000 Kč,
bez rekonstrukce. Tel.:
733 659 936.
* Prodám menší RD v Rousíno-
vě, dvůr, zahrádka, pěkné. Tel.:
728 140 655.
* Prodám pozemek 900 m2

v Radslavicích pro RD, oploce-
ní, ovoc. stromky, el. na pozem-
ku, ost. sítě na hranici. Tel.:
773 945 368.
* Prodám byt 2+1 v OV, 56 m2,
na ulici V sídlišti v Rousínově.
Tel.: 605 438 628, 736 149 932.
* Prodám DB 2+1 Vyškov, Osvo-
bození I. patro, cena 850 000,–.
Tel.: 737 182 462.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři, 800 m2, krásný
výhled, inženýrské sítě
u pozemku. Tel.: 773 224 654. 
* Prodám patrový nově zrekon-
struovaný RD Bošovice, dvorek,
zahrada, pěkné 3,7 mil.Kč. Tel.:
728 140 655.
* Prodám RD 2+1 s možností
rozšíření po část. rekonstrukci
v Brankovicích, dvorek, zahra-
da, veškeré IS. Cena 950 000 Kč.
Při rychlém jednání sleva. Tel.:
731 508 229.
* Prodám RD 4+1 v Kozlanech,
zahrádka, vlastní průjezd. Tel.:
733 222 997.
* Potřebujete garáž Na Jandov-
ce ve Vyškově? Samostatný el.
220/380 V. Dohoda. Tel.:
604 129 002. 
* Prodám byt 2+1 ve Vyškově,
Na Vyhlídce. Tel.: 724 100 284.
* Prodáme byt 2+kk v OV,
 cihlový. Bytový dům, dvoupo-
dlažní, je revitalizován, byt po
částečné rekonstrukci. Cena
1 450 000 Kč k jednání. RK
nevolat. Tel.: 775 313 341.
* Prodám byt 1+kk, novostavba,
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro,
nadstandardní vybavení, inter-
net, výtah, sklep, park. stání.
Orientace JZ. Nízké náklady na
bydlení. Cena dohodou. Tel.:
724 168 304.
* Prodáme byt 2+1 v OV po
rekonstrukci v Bučovicích
U Škol. Zahrádka + 2 park. mís-
ta. Tel.: 775 983 790.
* Prodám RD v Hošticích, ihned
k bydlení. Dvorek, předzahrád-
ka. Cena 1 490 000 Kč, bez RK.
Tel.: 733 150 919.
* Prodám cihlový byt 3+kk 
v OV v centru Bučovic. Sou-
částí 2 sklepy a lodžie. Tel.:
725 956 814.
* Prodám byt v OV 2+1 ul. Tyr-
šova ve Vyškově, 7. p./8, cena
970 000 Kč nebo možnost pře-
vzetí hypotéky, 5 800 Kč/m2.
Tel.: 604 721 837.
* Prodám RD v klidné části Iva-
novic na Hané, 4+1, vstupní
hala, 2+0 ve dvorní přístavbě,
dvorek, zahrada, skleník, vlast-
ní studna. Topení na plyn, tuhá
paliva. Plocha pozemku 480 m2.
Volný. Ne RK. Tel.: 604 355 959.
* Prodám garáž za Jandovkou
ve Vyškově nebo vyměním za
garáž na Sochorově ul. Tel.:
774 831 519.

* Hledám pronájem 2+1 na
dlouhou dobu ve Vyškově. Tel.:
603 279 924.
* Hledám spolubydlící do RD
ve Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Hledám dlouhodobý podná-
jem 1+1 nebo 1+kk do 3 500
Kč/měs., příp. do 4 000 Kč/měs.
Pouze Vyškov, od 1. 9. Tel.:
776 322 581.
* Pronajmu mezonetový byt
4+kk s terasou v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, vincze@email.cz
* Pronajmu dlouhodobě částeč-
ně zařízený byt 2+1 na ul. Jarní
ve Vyškově. Cena 8 700 Kč/měs.
vč. inkasa, kab. TV. Volný ihned.
Tel.: 732 337 998.
* Pronajmu byt 2+1 v centru
Bučovic, velmi pěkný, cihlový,
1. posch., nízké náklady, volný
ihned. Cena dohodou. Tel.:
606 648 305.
* Pronajmu byt 3+kk na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, po cel-
kové rekonstrukci. Plovoucí
podlahy, plast. okna, vestavné
skříně, nová kuch. linka i kou-
pelna. Cena kolem 12 000 Kč vč.
inkasa i poplatků. Tel.:
733 793 860.
* Pronajmu garáž Na Jandovce
ve Vyškově, dlouhodobě. Tel.:
732 136 416.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově. Ne RK. Cena
9 500 Kč. Volný od 1. 9. Tel.:
723 767 772.
* Hledám pronájem bytu
v lokalitě Palánek, Tyršova, Jor-
dánek a blízké okolí. Od
5 500 Kč do 6 500 Kč. Tel.:
721 634 512.
* Nabízím podnájem 1+kk v RD
5 min. od centra Vyškova. Samo-
statný vchod, zařízený. Vhodné
pro studenty. Tel.: 606 131 629
po 19. hod.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovi-
cích blízko centra, vlastní tope-
ní, terasa. Tel.: 723 010 479.
* Pronajmu menší byt 3+1
cihlový ve Vyškově-Předměstí.
Volný ihned. Tel.: 734 728 827.
* Pronajmu 3+1 po revitalizaci
Na Hraničkách 564/40, s lodžií
– vedle Prcka. Částečně vyba-
ven. 1. poschodí. 8 900,– včetně
inkasa. Ne pes. RK nevolat.
Telefon 517 330 073,
776 310 050.
* Pronajmu 3pok. menší byt za
7 500 Kč včetně zálohy na služ-
by. Pronajmu garáž na Socho-
rově ul., Vyškov za 800 Kč
měsíčně. Tel.: 603 947 995.
1–2měsíční nájem předem.
* Pronajmeme zrekonstruova-
ný byt 2+1 v cihlovém domě, 5
min. od centra Vyškova, pěkný,
nutno vidět. Volný ihned. Tel.:
731 672 143.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Osvobození, část. zařízený,
dům po komplet. revitalizaci,
od září. Cena celkem 8 500 Kč.
Tel.: 739 228 458.
* Pronajmu byt 3+1 s balkonem
ve Slavkově u Brna. Byt je zaří-
zený a ve velmi slušném stavu.
Nová plast. okna. K nastěhová-
ní ihned. Preferuji zájemce
o dlouhodobý nájem. Nájemné
8 800 Kč/měs. + služby. Tel.:
777 727 712.
* Pronajmu dlouhodobě zre-
konstruovaný domek s dvorkem
3+1 ve Slavkově u Brna na ul.
Mánesova. Volný ihned. Tel.:
602 577 577.
* Pronajmu 2 pokoje v bytě 3+1
na ul. Tyršova, i jednotlivě. Tel.:
737 829 784, volat 16–20 hod.
* Pronajmu nezař. byt 1+1
v Rousínově. Nájem vč. inkasa
7 300 Kč. Tel.: 517 370 446 po
19. hod.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v blízkosti centra Bučovic. Cena
5 000 Kč + 3 500 Kč inkaso. Tel.:
728 010 981.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích. Cena 7 200 Kč vč. inkasa,
volný ihned. Tel.: 734 794 289
po 17. hod.

Pronájmy
* Pronajmu přízemní cihlový
byt 1+1 v lokalitě blízko centra,
vhodný pro 1–2 osoby. Nová
kuchyně vč. lednice, koupelna,
podlahy. Parkování u domu.
Cena 4 500 Kč/měs. + inkaso.
Vratná kauce podmínkou. Tel.:
774 137 177, ne RK.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
s balkonem od 1. (15.) 9. 2011
v centru Vyškova, částečně zaří-
zený, možno po dohodě dovy-
bavit nábytkem. V bytě je led-
nička, pračka, mikrovlnná
trouba, vysavač, varná konvice,
kuch. linka, TV, WI-FI připojení,
nevratná kauce 10 000 Kč, cena
vč. inkasa 10 000 Kč. Pouze
nekuřáci, max. 2 dospělí, možno
i studenti, jen seriozní zájemci.
Tel.: 724 513 007 kdykoliv.

* Soukromý prodejce přijímá
objednávky na brambory na
uskladnění (6 Kč/kg) a na cibu-
li. Rozvoz domů zdarma. Tel.:
732 759 988.
* Prodám dívčí školní batoh
zn. TOPGL, růžovomodré bar-
vy. Batoh je v dobrém stavu,
možno zaslání fota emailem
nebo osobní prohlídka. Původní
cena 1 200 Kč, nyní 400 Kč
(rychlé jednání sleva). Tel.:
724 717 808.
* Prodám skripta Sociální
pedagogika pro IMS Brno (UTB
Zlín). Tel.: 736 602 087.
* Prodám cement 32,5. Balení
25 kg, 250 Kč/q, čerstvý. Tel.:
606 216 714.
* Prodám brambory na usklad-
nění, 5 Kč/kg. Tel.: 732 228 064.
* Prodám brambory na usklad-
nění, odrůda MARABEL za 700
Kč/q a ječmen. Jan Jaroš, Křeč-
kovská 26/35, Vyškov, tel.:
739 091 569.
* Prodám pultový mrazák
CALEX, 100 l za 350 Kč. Tel.:
732 921 658.
* Prodám L. a P. prosklené dveře
foliované, hnědé. Tel.:
723 875 522.
* Prodám ledničku, 120 l
zn. ZANUSSI za 2 000 Kč. Tel.:
731 761 971.
* Prodám strojek na strouhání
jablek a lis. Cena 600 Kč. Tel.:
517 441 619.
* Prodám zahradní vymývané
dlaždice, roz. 40x40x5 cm, 
30 ks, celkem 4,8 m2, cena 
30 Kč/ks. Tel.: 775 114 859.
* Prodám nádobu na postřiky,
obsah 10 l s příslušenstvím +
hadici za 600 Kč a cirkulu dom.
výroby, silný motor, 4x kotouče,
bez kabelu za 2 500 Kč. Tel.:
517 374 001, 605 765 999.
* Prodám odstředivku prádla
ROMO a vířivou pračku ROMO
190. Tel.: 517 346 917.
* Prodám brambory na usklad-
nění a česnek. Tel.: 723 180 320.
* Prodám sušičku na ovoce
BIELMEIER BHG 601, cena
500 Kč. Tel.: 775 114 859.
* Prodáme mahagonovou
 lesklou skříň s nádstavcem za
500 Kč a trojdílnou skříň s nád-
stavcem, matnou za 500 Kč.
(i nádstavec zvlášť). Tel.:
723 903 363.
* Prodám MIRELON pás 3 mm,
š. 1 m, pod plovoucí podlahy,
barva modrá, balení 4x25 m,
nové nepoužité, originál balení,
cena 8 Kč/m2. Tel.: 724 703 972.
* Prodám samostavěcí bazén
INTEX EASY set 3,66x0,76 m
+ kartušový filtr, krycí plachta,
plovák na chlor. tablety, balení
tablet, bazén v užívání 14 dní
na dovolené, záruka 2 roky, cena
1 500 Kč. Tel.: 724 703 972.
* Prodám podzimní jablka již
dozrávající (Groncelské)
a hrušky (Lahvice též dozráva-
jící). Tel.: 739 428 356.
* Prodám fošny, ořech, 1 m3,
kotoučovou pilu na kov a rýso-
vací prkno. Ceny dohodou. Tel.:
604 483 833.

Prodej

* Hledá se žena, která jednoho
dne jela v autobuse z Brna do
Vyškova a předala mi vzkaz
s podpisem Lucie. Tel.:
731 029 056.
* Svobodný muž, 52/180/75,
abstinent, nekuřák hledá ženu
od 42 do 62 roků pro trvalý
vztah. Tel.: 728 022 951.

* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, náby-
tek i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 541 212 148.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny
aj. i silně poškozené, pohlednice
do r.1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím truhlářskou prota-
hovačku, frézu, dlabačku aj.
stroje. Tel.: 603 165 320.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech .
Ušiji povlečení, ubrusy, prostí-
rání, tašky polštáře apod. Rych-
le, levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Hledáme potomky sourozen-
ců Cyrila Jelínka, narozen 1887
z Opatovic, jirmal@post.cz, tel.:
739 749 553.
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudbu na všech
typech akcí, solidní ceny. Tel.:
603 449 052, www.skymusic.cz

Seznámení

Koupě

Různé

* Nabízím pomoc starým lidem.
Osvědčení mám. Tel.:
603 279 924.
* Hledám pomocnou sílu na se -
čení trávy a úklid zahrady,
300m2, v Drnovicích. Fin. odmě-
na dohodou. Tel.: 517 374 001,
605 765 999.
* Kdo našel ve Vyškově minulý
týden klíče, ať prosím zavolá na
tel.: 606 137 755, odměna.
* Klub aktivních přátel. Chcete
jít na houby a nemáte s kým?
Chcete jít do sauny a nemáte
s kým? Chcete jet na výlet
a nemáte s kým? Chcete jít do
divadla, na koncert a nemáte
s kým? Přidejte se k nám. Tel.:
732 800 784. Plánujeme výlet
do Vídně. Kdo se přidá?

* Zkušená účetní s dlouholetou
praxí hledá zaměstnání i na ŽL.
Znalost účetního programu
POHODA. Tel.: 731 364 520.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, 
okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám 2 samečky morčete.
Dohromady i jednotlivě. Cena
dohodou. Vyškov. Volat i SMS.
Tel.: 723 819 491.
* Nabízím štěňata jork. teriéra
bez PP. Odběr možný koncem
září. Očkovaná, odčervená.
Cena 5 000 Kč. Tel.: 728 609 741.
* Prodám štěňátka francouz-
ského buldočka bez PP. Jsou
odčervená a očkovaná. Tel.:
724 563 818.
* Prodám štěňátka bígla trico-
lor. Odběr v polovině září. Tel.:
733 751 407.
* Prodám štěňata zlatého
retrívra, bez PP. Cena 3 000 Kč.
Tel.: 737 856 851.

Zvířectvo

Zaměstnání

* Prodám OPELTIGRA 1.4i, 2x
airbag, 2x dveře, centrál. zamy-
kání, el. ovládání oken, imobi-
lizér, manuální převodovka,
nastavitelný volant, otáčkoměr,
plní EURO 2, posilovač řízení,
přídavná světla, repro, střešní
okno, tónovaná skla, rok 96,
oranž. metalíza. Tel.:
737 442 674.
* Prodám pneu na Z25K 9x36,
3 kusy, cena 200 Kč/ks. Tel.:
605 328 852.
* Prodám LANCIA KAPPA, r. v.
1999, 2.0, LPG, automat. klima-
tizace, TZ, komplet v el., 4x air-
bag, cena 35 000 Kč. Tel.:
774 282 394.
* Prodám 6 pneu zn. MICHE-
LIN letní R15/195/65, cena 
400 Kč/ks. Tel.: 606 483 132.
* Koupím historický motocykl,
český i zahraniční, možno
i nekompletní, torzo, díly apod.
Tel.: 608 773 933.
* ŠKODA OCTAVIA II – elegan-
ce, plná výbava, TDI, 2.0, 
103 kW, 6 rychl., nafta, TZ,
zamykání zpátečky, stříbrná
metalíza, elektrony, r. v. 10/2007,
najeto 118 tis. km, 1. majitel,
serv. knížka, cena 250 000 Kč.
Tel.: 603 920 380.
* Prodám VOLVO S40, 1.8 ben-
zin, 90 kW, r. v. 2002, najeto 155
tis.km, 6x airbag, klima, stříbr-
ná metalíza, 4x alu kola navíc.
Tel.: 725 024 009.
* Prodám CITROËN AX 1.4D
na náhradní díly, r. v. 1991,
dosud SPZ, STK. Tel.:
736 534 501, 734 580 860.

* Koupím RD i k opravě
v Drnovicích, Vyškově, Dědicích

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky

na Svitavsku, Orlickoústecku, 
Vyškovsku, Přerovsku, Prostějovsku,
Olomoucku, Blanensku, Boskovicku,
Jindřichohradecku a Pelhřimovsku –
ornou půdu – větší celky nad 6 ha –
s krátkodobým nájemním vztahem.

V jiných lokalitách pozemky nad 30 ha.

SUHOX s. r.o., tel: 603 477 650

Kupujete dům nebo byt a chcete znát
jeho skutečný stav? • Využijte služeb
nestranného odborníka při prohlídce
nemovitosti a neplaťte za neznalost!

Tel.: 720 359 034

www.stavař.net (včetně háčku)

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

LIKVIDACE AUTOVRAKŮ.
Tel.: 604 483 833

Výprodej ND Škoda
Sleva 50 %

Tel.: 605 582 882

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Pelhřimov-Vyškov
Velké Meziříčí-Vyškov (stř. 7. 9. 2011
v 17.00)
Krajský přebor
Ráječko-Rousínov
I. A třída
Šaratice-Slavkov u Brna (so)
Dražovice-Lednice
Bučovice-Ratíškovice
I. B třída
Rousínov B-Svratka Brno (so)
Černá Hora-Švábenice
Kunštát-Ivanovice na Hané
Ochoz u Brna-Bohdalice
Kohoutovice-FKD (so 10.30)
Újezd u Brna-Křenovice
Okresní přebor
Křižanovice-Radslavice
Pačlavice-Vážany nad Litavou (14.15)
Mouřínov-Lysovice
Brankovice-Velešovice (14.00)
Pustiměř-Letonice
Dědice-Nesovice (so)
Vícemilice-Otnice
III. třída skupina A
FKD B-Moravské Málkovice (10.30)
Dražovice B-Vyškov B (10.00)
Komořany-Kučerov
Opatovice-Habrovany
Pustiměř B-Bohdalice B (14.00)
Chvalkovice na Hané-Račice

Rychtářov-Hoštice/Heroltice
III. třída skupina B
Heršpice-Křenovice B
Kobeřice-Vážany nad Litavou BG
Němčany-Bošovice
Lovčičky-Nížkovice
Zbýšov-Letonice B
Slavkov u Brna B-Hodějice
Slavíkovice-Kroužek
IV. třída skupina A
Chvalkovice u Bučovic-Ježkovice
Pačlavice B-Švábenice B
Milonice/Uhřice-Ivanovice na Hané B
Opatovice B-Bohdalice C (10.00)
Dědice B-Kroužek B (10.00)
IV. třída skupina B
Křižanovice B-Křenovice C (14.00)
Kobeřice B-Rašovice (10.00)
Šaratice B-Bošovice B
Lovčičky B-Vícemilice B (hř. Milešo-
vice)
Zbýšov B-Nesovice B (10.00)
Velešovice B-Nížkovice B (10.00)
Slavíkovice B-Otnice B (14.15)
Okresní přebor dorostu
Křižanovice-Moravské Málkovice (so)
Dražovice-Křenovice (13.30)
Šaratice-Velešovice (14.15)
Brankovice-Bohdalice (so 11.00)
Pustiměř-Hodějice (so)
Hoštice/Heroltice-Otnice

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
4. 9. 2011 v 16.30 hodin.

Stejně jako se v září otevírají
školní brány, tak také skautské
klubovny se probouzejí z prázd-
ninového spánku. Děti se plny
zážitků vracejí z letních táborů,
aby opět prožily skautský rok.
Mají možnost zažít nejen
neuvěřitelná dobrodružství, ale
především vyrůstat v bezpeč-
ném a kamarádském prostředí,
kvalitně trávit volný čas
a naučit se pracovat v týmu. 

Během roku se skautské
oddíly schází na schůzkách

a výletech nejen do přírody.
Začátek školního roku je

ideál ní doba pro přihlášení
dítěte do skautského oddílu.
Rádi přivítáme především dív-
ky ve věku 5–9 let. Schůzky pro-
bíhají každý pátek od 16 do 18
hodin na skautské klubovně ve
Smetanových sadech ve Vyš-
kově (vedle Bombastic baru)

Kontakt pro případné 
dotazy: Lucie Přikrylová, 
tel.: 608 257 345, e-mail:
lucyp@centrum.cz

Přiveďte své dítě do skautu


